АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29.05.2015 г. № 115-р

О комиссии Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области по приемке выполненных работ

В целях исполнения требований статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Образовать комиссию Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области по приемке выполненных работ в соответствии с муниципальным контрактом № 0163300005815000016-0125996-01  на выполнение работ по ямочному ремонту автодорог Шумячского городского поселения и утвердить её состав согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков

	Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

от  29.05.2015 г. № 115-р

С О С Т А В

комиссии Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области по приемке выполненных работ в соответствии

с муниципальным контрактом № 0163300005815000016-0125996-01 на выполнение работ по ямочному ремонту автодорог Шумячского городского поселения
	Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Царев
Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела экономики по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Вернова
Анна Витальевна
	-
	менеджер городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Павлюченкова
Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Юрий Александрович

	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области